Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

21/11/2025

11:00

2 21/11/2025

11:20

3 21/11/2025

11:30

21/11/2025

11:40

21/11/2025

12:00

21/11/2025

12:20

N° Ruolo
sezione

4302/2025

01

5350/2022

01

10033/2018

01

7835/2020

01

4621/2024

01

5969/2020

01

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Monocratica

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
21/11/2025al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Divorzio - Cessazione effetti
civili

MONTELLA NICOLA Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti
civili

ROSSI ROSARIO CARMINE Convenuto principale

DE PASCALE GIANFRANCO

Vendita di cose immobili
BUCO FRANCESCO Convenuto principale
MATRONOLA ANNAMARIA
DE ANGELIS FRANCESCA

Separazione giudiziale

RUSSO ANTONIETTA Convenuto principale
FUMO GIANCARLO

Separazione giudiziale
MAZZUOCCOLO PIERGIORGIO Convenuto principale
CAFARO MARIA GIOVANNA

Separazione giudiziale
DI PIETRO LUCIA Convenuto principale

Termini
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

21/11/2025

12:40

8 21/11/2025

13:00

21/11/2025

13:20

21/11/2025

10
13:40

21/11/2025
11

14:00

N° Ruolo
sezione

9388/2022

01

3215/2024

01

3101/2025

01

2260/2025

01

6791/2018

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI

21/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.
Convenuto principale
Avv.

Attore principale
Avv.

Awv.

21/11/2025

Parti

FERRARO CARMELA

MIRANDA ANNA MARIA
VENTRONE GUGLIELMO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DE SPIRITO RENATO LUIGI Convenuto principale

D'ONOFRIO ANGELO

FERRITTO FRANCESCO
DI BAIA  ERCOLE MARIA

BRIGNOLA CARLA Avwv.

SALZILLO MATRONA

VANNUCCI FRANCESCA
PACIFICO RODOLFO

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

DURANTE LUCIA

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Termini



Totale fascicoli 11
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