

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 21/11/2025 al giorno 21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti Oggetto Ter	mini
1	21/11/2025	4302/2025	Collegiale	Attore principale	Divorzio - Cessazione effetti civili	
	11:00	01			Avv. MONTELLA NICOLA Convenuto principale Avv.	
2	21/11/2025	5350/2022	Monocratica	Attore principale	civili	
	11:20	01			Avv. ROSSI ROSARIO CARMINE Convenuto principale Avv. DE PASCALE GIANFRANCO	
3	21/11/2025	10033/2018	Monocratica	Attore principale		
	11:30	01			Avv. BUCO FRANCESCO Convenuto principale Avv. MATRONOLA ANNAMARIA Avv. DE ANGELIS FRANCESCA	
4	21/11/2025	7835/2020	Monocratica	Attore principale	Separazione giudiziale	
	11:40	01			Avv. RUSSO ANTONIETTA Convenuto principale Avv. FUMO GIANCARLO	
5	21/11/2025	4621/2024	Collegiale	Attore principale	e Separazione giudiziale	
	12:00	12:00 01			Avv. MAZZUOCCOLO PIERGIORGIO Convenuto principale Avv. CAFARO MARIA GIOVANNA	
6	21/11/2025	21/11/2025 5969/2020 Mo 12:20 01	Monocratica	Attore principale		
					Separazione giudiziale	
	12:20		01		Avv. DI PIETRO LUCIA Convenuto principale Avv.	

20/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 21/11/2025 al giorno 21/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti		Oggetto	Termini
7	21/11/2025	9388/2022	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
·	12:40	01				FERRARO CARMELA MIRANDA ANNA MARIA	Convenuto	principale	
					Avv.	VENTRONE GUGLIELMO			
8	21/11/2025	3215/2024	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	13:00	01				DE SPIRITO RENATO LUIGI D'ONOFRIO ANGELO			
9	21/11/2025	3101/2025	Collegiale	Attore principale				Separazione giudiziale	
	13:20	01				FERRITTO FRANCESCO DI BAIA ERCOLE MARIA	Convenuto	principale	
	21/11/2025	2260/2025	Collegiale	Attore principale				Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
10	13:40	01		Convenuto principa	ale	BRIGNOLA CARLA Aw. SALZILLO MATRONA	DURANTE	LUCIA	
11	21/11/2025	6791/2018	Monocratica	Attore principale				Separazione giudiziale	
	14:00	14:00 01	0 01	Attore principale A A		VANNUCCI FRANCESCA PACIFICO RODOLFO	Convenuto		

20/11/2025 Page 2 of 2